
LF-660 ESSENCE  BLANCO ITALIA

WINDSOR

ESSENCE

 Blanco Italia
 Italian White
 Blanc Casse
 Italienisches Weiss
 Blanco Italia
 Italiaans wit

LF-660

Kg

LF-660 Panel Essence Blanco Italia 16-19Kg   703.80

Montagematerial Bedarf Preis

MASTIC 
FOR 

JOINTS 23.00
23.00

MASTIC 
FOR 

JOINTS

23.00

Producto Descripción KgProducto Descripción
chf/Stk

300

4,05 m2

2,5 mín.
7 máx.

135

1.

2.

216

Li
fe
St
yl
e

1 Kartusche 1 Platten
1 Dose 2 Platten

1 Spray 3 Platten

 MSA-03 Klebekitt 
MSA-70 Fugenkitt Blanco

 PTX-20 Deckfarbe Weiss gebrochen

Montagematerial optional




